

# **PROCOM ENERGY SOLUTIONS A/S**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/05/2013**

---

**Jan Madsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PROCOM ENERGY SOLUTIONS A/S Langebrogade 5 1411 København K  CVR-nr: 30816080 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Revisor</b>	REVISORGAARDEN I KØBENHAVN. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Ved Vesterport 6 1612 København V CVR-nr: 10138906

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at have etableret en markedsposition for ProCom Energy Solutions A/S i det europæiske marked.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat for året 2012 udviser et resultat på Euro 8.161, hvilket ikke anses for tilfredsstillende i det femte driftsår.

## Den forventede udvikling

De kommende år vil blive brugt til at fastholde markedspositionen for ProCom Energy Solutions A/S i det nordiske marked.

## Kapitalforhold

Selskabet opfylder ikke de i selskabsloven anførte krav til kapitalgrundlag. Ledelsen forventer aktiekapitalen reetableret af overskud fra driften de kommende år.

Moderselskabet indestår for selskabets forpligtelser.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 EUR	2011 EUR
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-9.643</b>	<b>44.423</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	9.866	-2.633
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>223</b>	<b>41.790</b>
Andre finansielle indtægter .....		245	8
Øvrige finansielle omkostninger .....		-429	-1.029
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>39</b>	<b>40.769</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>39</b>	<b>40.769</b>
Skat af årets resultat .....		-8.200	-10.200
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-8.161</b>	<b>30.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-8.161	30.569
<b>I alt</b> .....		<b>-8.161</b>	<b>30.569</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 EUR	2011 EUR
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	2.735
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>2.735</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	4.023
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.023</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>6.758</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.670	65.643
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		8.744	0
Tilgodehavende skat .....		0	8.200
Andre tilgodehavender .....		300	25.836
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.714</b>	<b>99.679</b>
Likvide beholdninger .....		31.519	4.608
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>43.233</b>	<b>104.287</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>43.233</b>	<b>111.045</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 EUR	2011 EUR
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		67.050	67.050
Overført resultat .....		-39.471	-31.310
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>27.579</b>	<b>35.740</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.170	1.141
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	39.954
Anden gæld .....		6.484	34.210
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.654</b>	<b>75.305</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.654</b>	<b>75.305</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>43.233</b>	<b>111.045</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2012</b>	<b>2012</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke haft ansatte i 2011 og 2012.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2012</b>	<b>2012</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52	2.633
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-9.918	0
	<u>-9.866</u>	<u>2.633</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	EUR	EUR	Andre Anlæg mv. EUR
Kostpris primo			38.684
Tilgang			0
Afgang			-38.364
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>0</b>
Opskrivninger primo			
Årets opskrivning			0
<b>Opskrivninger ultimo</b>			<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo			-35.949
Årets afskrivning			-52
Tilbageførsel ved afgang			36.001
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>			<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>0</b>

### 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital EUR	Overført resultat EUR	Ialt EUR
Saldo primo	67.050	-31.310	35.740
Årets resultat	0	-8.161	-8.161
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>67.050</b>	<b>-39.471</b>	<b>27.579</b>

## 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Væsentlige regnskabsmæssige skøn og valg ved præsentation af årsrapport

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder.

De foretagne skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Selskabet anser valg af præsentation og skøn samt de tilhørende forudsætninger indenfor følgende områder for væsentlige for årsrapporten:

- Going concern.

### Going concern

Selskabet har pr. 31.december 2012 tabt mere end 50 % af egenkapitalen, og der kan derfor være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Den tilknyttede modervirksomhed vil støtte selskabet i den fortsatte finansiering. Støtteerklæringen udløber 31. december 2013.